檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：林育柔

電話：02-7736-6711

Email：ambivert@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：臺教文(五)字第1070160808號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件2(活動簡章背面)、附件1(活動簡章正面)、來函(1070160808_Attach1.jpg

、1070160808_Attach2.jpg、1070160808_Attach3.pdf)

主旨：轉知「2018南向好厝邊系列活動短片拍攝徵選」活動訊息

，請查照參辦。

說明：

一、依據財團法人公共電視文化事業基金會107年9月13日(107

)公視基字第1070001936號函辦理。

二、旨揭活動由行政院經貿談判辦公室委託公共電視辦理，期

透過短片拍攝徵選激發創作能量，展現新南向成果，惠請

協助公告活動訊息，並轉知所屬踴躍參與。

三、活動自即日起至11月12日止接受線上報名，報名資格為年

齡12歲（含）以上，不限制國籍，符合徵件規格即可，相

關報名資訊請逕至活動網頁查詢下載（https://www.tnsp

film.com）。

四、隨函檢附公共電視來函暨附件活動簡章，併請卓參。

正本：教育部國民及學前教育署、教育部青年發展署、教育部體育署、本部高等教育司

、技術及職業教育司、資訊及科技教育司、師資培育及藝術教育司、終身教育司

副本：行政院經貿談判辦公室 2018-09-18
11:08:34

1070112637

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/09/18